（参　考）
 文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
国立研究開発法人科学技術振興機構

理 事 長　 橋　本　和　仁　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者機関名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　（公印省略）
国立研究開発法人科学技術振興機構名義使用等に係わる
事業実施報告書の提出について
　令和　年　月　日付け科振総第　-　号で許可された科学技術振興機構名義等の使用について、この度、当該許可に係る行事が無事終了しましたので，関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
　１　催し物の名称

　２　催し物の期間及び場所
　３　開催規模・参加人数
４　使用した名義（後援又は協賛）、名義の使用期間
　５　催し物の主催者

　６　最終的な共催、後援、協賛等機関

　７　催しの内容・成果・開催の様子（写真など）
８　事務担当者連絡先

郵便番号

住　　所

団体名

所属部課等名

担当者氏名

電話番号

メールアドレス
○記入要領及び添付すべき書類

１　記入要領

（1）
「文書番号」は，主催者等において文書番号を付して文書管理している場合，文書番号を記入すること。

（2）
「開催規模」の欄には，参加人数や参加者の内訳（都道府県別や年齢・学年　別，職種など）を可能な限り詳細に記入すること。

２　添付すべき書類

・行事等の収支報告書

・名義を使用した書類（パンフレットやチラシなど）